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TUCSON, benzersiz tasarımıyla fark yaratmak için geldi. O, göz alıcı 
dış görünüşüyle tüm gözlerin size dönmesini sağlarken, sınıfının en iyi 
güvenlik özellikleri ve gelişmiş sürüş destek sistemleri gibi akıllı teknolojileriyle 
içinde olduğunuz her anı unutulmaz kılıyor. 

Işığınla fark yarat.
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Nereye giderseniz gidin, 
ışık saçın.
İlerici ve sofistike… TUCSON’un, devrim niteliğinde detaylar barındıran tasarımını anlatan iki kelime. 
Dinamik geometrik formlar, keskin açılar ve dünyanın ilk gizli aydınlatma teknolojisine sahip Parametrik 
LED Gündüz Farları bir araya gelerek TUCSON’a güçlü ve benzersiz bir görünüm kazandırıyor. 
Parametrik LED Gündüz Farları, yarım aynalı far teknolojisi sayesinde, farlar kapalı konumdayken 
gizleniyor ve açıldığında ızgarayı parlak bir kanat gibi sararak TUCSON’un benzersiz far tasarımını 
ortaya çıkarıyor. Farlar, kapandığında ise yeniden ızgaranın bir parçası hâline geliyor. 
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Şimdi SUV dünyasının 
farklı bir oyuncusu var.
Otomobil dünyasının estetik anlayışını bir üst seviyeye çıkaran TUCSON’un keskin detayları ve dinamik hatları, onu 
SUV dünyasında farklı bir noktaya çıkarıyor. Daha büyük ve daha geniş bir gövdeye sahip olan TUCSON, parametrik 
tasarım öğelerinin kullanıldığı ilk Hyundai SUV modeli olarak dikkat çekiyor. Bu tasarım felsefesi, TUCSON’un güçlü 
SUV mirasından ödün vermeden ona ilerici bir görünüm kazandırıyor. Ayrıca 9 renk seçeneğiyle TUCSON, 
kişiselleştirme imkânı sunuyor.
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İçinde olmak, 
her açıdan benzersiz.
TUCSON’un tüm beklentileri aşan ferahlığını ve konforunu keşfedin. İç mekânda; genişlik, 
teknoloji ve fonksiyonellik benzersiz bir uyumla bir araya gelerek sınıfında yeni standartlar 
belirliyor. Tasarıma büyük bir yenilik getiren 10,25” siperliksiz gösterge bilgi ekranı, 
ön konsola entegre 10,25” dokunmatik ekranla birlikte kokpitin teknolojik görünümünü 
vurguluyor. Navigasyon, bilgi-eğlence ve klima kontrolleri gibi konfor özelliklerini içinde 
barındıran dokunmatik ekran, iç mekânın ferah ambiyansını zarif bir estetikle tamamlıyor. 
Kapılara doğru uzanan havalandırma menfezlerinin akıcı çizgileriyse, bu geniş ve ferah 
kokpitin ön koltuklarında oturanları sarıyor. 
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Konfor alanınız 
hiç bu kadar geniş 
olmamıştı.
Sahip olduğu platformu sayesinde TUCSON’un iç mekânı sadece daha göz alıcı 
değil, aynı zamanda daha uzun ve daha geniş. Bu sayede TUCSON, sınıfındaki 
araçlarda ulaşılması zor olan bir konfor seviyesine ulaşıyor. İç mekânındaki tüm 
teknolojik ve konfor özellikleriyle TUCSON, yol sizi nereye götürürse götürsün 
tüm yolcuların rahat etmesini sağlıyor.
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Hayata daha fazla yer açın.
Hayat bir yolculuktur. TUCSON gibi güçlü ve çok yönlü bir SUV, bu yolculuğu daha en başından keyifli hâle getirir. 
İster tek başınıza bir maceraya atılın isterseniz ailenizle bir hafta sonu kaçamağı yapın, koltukları katlayarak 1.799 litrelik 
düz yük alanına sahip olmanızı sağlayan TUCSON, uzaktan katlama kolları gibi akıllı özelliklerle sıra dışı bir kolaylık sunuyor. 
Daha fazla konfor ve işlevsellik sunan 40:20:40 oranında katlanabilen arka koltuklar sayesinde hacimli eşyalarınızı veya spor 
ekipmanlarını rahatlıkla taşıyabileceksiniz. Koltuklar dik konumdayken ise TUCSON’un artırılan bagaj kapasitesi, seçtiğiniz 
şanzıman ve güç aktarım mekanizmasına bağlı olarak, 620 litreye ulaşıyor.
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KRELL premium ses sistemiKablosuz şarj sistemi10,25" multimedya ekranı

*Blue Link servisi Türkiye’de kullanılmamaktadır.

Ve yolculuklar teknolojiyle buluştu.
TUCSON, her yolculuğu daha güvenli ve daha konforlu hâle getirmek için en son akıllı teknolojilerle geliştirildi. TUCSON’un 10,25″ dokunmatik ekranını 
kullanarak aracınızın birçok özelliğine ulaşabilirsiniz. Enerjiye ihtiyacınız olduğundaysa cep telefonunuzu yüksek hızlı kablosuz şarj yuvasına 
yerleştirerek kolayca şarj edebilirsiniz. Apple CarPlay™ ve Android Auto™ desteği sayesinde de en sevdiğiniz uygulamaları ve telefon işlevlerini 
10,25″ ekrana yansıtabilirsiniz. 8″ multimedya sisteminde ise Apple CarPlay™ ve Android Auto™ uygulamalarını kablosuz olarak kullanabilirsiniz. 
Böylece akıllı telefonunuzu kablo ile bağlamak zorunda kalmadan da TUCSON’un ekranına yansıtabilirsiniz. Bu sayede sesli komutları kullanarak çağrıları 
yanıtlayabilirsiniz. Üstelik birinci sınıf KRELL ses sistemiyle sevdiğiniz müziklerin en kaliteli hâline dilediğiniz zaman ulaşabilirsiniz. 
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Konforuyla da farklı.
Konfor ve işlevsellik özellikleriyle TUCSON, hayatınıza birçok kolaylık getiriyor. Akıllı bagaj kapağı, akıllı anahtarı 3 saniye boyunca yakın mesafe içerisinde 
algıladığında bagaj kapağını otomatik olarak açıyor. Bu özellik, elleriniz dolu bir şekilde alışverişten dönerken size büyük bir konfor sunuyor. Üstelik bagaj 
kapısının açılma yüksekliğini de istediğiniz gibi ayarlayabilirsiniz. Yolculuk esnasında sizinle birlikte seyahat edenler hem ön hem de arkada bulunan ısıtmalı 
koltuklara ve çok noktalı havalandırma menfezleriyle araç içindeki havayı düzenleyen Çok Noktalı (Multi Air) Havalandırma Sistemi’ne bayılacaklar. Üç bölgeli 
klima kontrol sistemi, sürücü ile ön ve arka koltuklardaki yolcular için farklı sıcaklık ayarları sunuyor. 

Çok Noktalı (Multi Air) Havalandırma Sistemi Akıllı bagaj kapağı
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Sürüş keyfiniz hiç olmadığı kadar yüksek.  
TUCSON’un hem dizel hem de benzinli motorları, üstün bir yakıt verimliliğiyle otomatik vitesin sürüş keyfini birleştiren 7 ileri çift kavramalı şanzımanla birlikte 
sunuluyor. Vites kontrolleri, opsiyonel olarak sunulan, orta konsola konumlandırılmış Elektronik Vites Paneli (Shift by Wire) kullanılarak kolayca yapılabiliyor. 

Sadece dış görünüşüyle değil, ruhuyla da 
sizi yansıtır.
TUCSON, yol şartlarına ve ruh hâlinize daima uyum sağlıyor. TUCSON’unuzun sürüş dinamiklerini ve direksiyon hissiyatını tek bir dokunuşla anında değiştirebilirsiniz. 
Seçtiğiniz sürüş modu, 10,25 inçlik siperliksiz dijital gösterge bilgi ekranının grafik temasını da değiştirir. Spor modu; gaz tepki süresini, vites değişim noktasını ve 
direksiyon direncini değiştirerek daha yüksek performans sunar. Eco modu; hızlanmayı, vites değişim aralığını ve klima performansını optimum düzeylerde 
ayarlayarak yakıt verimliliğinizi en üst seviyeye çıkarmanızı sağlar. İyi bir verimlilik ve düzenli performans içinse Normal mod idealdir.

Normal mod

*Gösterilen resimler üretim öncesi modellere dayanmaktadır. Gösterge paneli ekranının belirli görsel özellikleri, üretilen modellerde farklılık gösterebilir. Bu resimlerde görülen tüm görseller yalnızca örnekleme amaçlıdır ve aracın 
performansı hakkında bilgi verme amacı taşımaz.

Eco, Spor ve Cube kullanıcı arayüzüElektronik Vites Paneli (Shift by Wire) Direksiyondan kumandalı vites kulakçıkları
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Yollar ne getirirse getirsin, 
hazırsınız.

4x4 HTRAC Sistemi.

En zorlu yol koşullarının bile üstesinden gelebilmenin keyfini çıkarın. Hyundai’ye özel dört çeker 
sistemi HTRAC ile sunulan TUCSON, şartlar ne olursa olsun yola devam etmenizi sağlayan güçlü 
SUV özellikleri ve 4x4 yetenekleriyle donatıldı.
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Gözümüz güvenliğin üstünde.

Kör Nokta Görüntüleme Asistanı (BVM)
Sinyal verdiğiniz anda çalışan kameralar, TUCSON’un sol ve sağ arka tarafını dijital gösterge bilgi ekranına yansıtır. Bu sayede 
şerit değiştirmek çok daha güvenli ve kolay hâle gelir.

Çevre Görüş Sistemi (SVM)
360° görüş sağlayan bu sistemle daha kolay ve güvenli bir şekilde park edin. TUCSON’un önüne, yanlarına ve arkasına konumlandırılmış dört yüksek çözünürlüklü kameradan aracın 
çevresini gerçek zamanlı olarak görebilirsiniz.

Sürücü Dikkat Uyarısı (DAW)   
Yorgunluk veya dikkat dağınıklığı tespit edildiğinde, mola verilmesini öneren 
bir mesaj verir.

Arka Yolcu Uyarısı (ROA)
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Tarzını cesurca ortaya koymak mı istiyorsun? Motor sporlarından 
ilham alan N Line ile şimdi tüm gözleri kendine çevirebilirsin. 
Performansı yansıtan tasarımı ve N Line’a özel detaylarıyla 
TUCSON N Line seni bekliyor. 

Göz alıcı bir ışık 
performansı. 
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Sportif detayların 
verdiği öz güven.
İlhamını motor sporlarından alan tasarım özellikleriyle güncellenen yeni TUCSON N Line, 
heyecan verici bir performans sunuyor. Yeniden tasarlanan agresif ön bölüm, benzersiz 
N Line tasarımıyla yorumlanan parametrik ızgarayı, daha geniş hava girişlerini ve 
LED farları çevreleyen siyah çerçeveyi ön plana çıkartıyor. Izgaranın altına baktığımızda, 
dikdörtgen formundaki tampon ve özenle tasarlanmış hava girişi kenarlara doğru uzanıyor 
ve TUCSON N Line’ı daha uzun ve daha büyük ve daha güçlü bir yapıya kavuşturuyor.
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 Tasarımda dinamik geliştirmeler.
TUCSON N Line’da tasarımcılarımız, daha yatay ve güçlü bir görünüm elde etmek için tampon ve ızgara gibi tasarım öğelerini dış kenarlara doğru uzatarak N Line’ı yol üzerinde dengeli 
ve geniş bir görünüme kavuşturdu. Ayrıca, trapezoid formundaki N Line ızgara tasarımı genişletilerek N Line arması ve farları çevreleyen siyah şeritler eklendi.

Dikdörtgen biçimli genişletilmiş N Line tampon tasarımı ve daha güçlü görünen hava girişi; TUCSON N Line’ın önünü göz alıcı 
yapan detaylardan sadece ikisi.

N Line ızgara tasarımının mücevheri andıran parametrik desenleri, daha fazla yansıma yaratmak için sportif kenar 
detaylarıyla desteklendi.

Dikdörtgen formundaki arka tampon, kırmızı reflektör şeridiyle vurgulanan parlak gümüş karter muhafazası ve sportif çift egzozla 
mükemmel bir uyum yakalıyor.

Daha güçlü ve sportif bir duruş ortaya koyan, N Line’a özel tasarlanmış 19 inç alaşım jantlar, aracın geometrik yapısını vurgulayan 
parametrik desenleriyle “Duygusal Sportiflik” felsefesini tüm detaylara taşıyor.
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Konfor alanınız sınıf atladı.
Her şeyin konforunuz için tasarlandığı yeni bir dünyaya hoş geldiniz. Yeni TUCSON N Line’ın güncellenen kokpitindeki yerinizi aldığınızda şık ve prestijli atmosferin 
verdiği enerjiyi hissedeceksiniz. Sportif tasarımlı N Line koltuklar, siyah renkli perfore süet ve derinin göz alıcı bir kombinasyonunu sunuyor. Koltuklarda kullanılan 
N logosu ve kırmızı kontrast dikişler, kapı yüzeylerinin yanı sıra kol dayamalarında da karşımıza çıkıyor. N tasarım felsefesinin diğer tasarım öğeleri, Shift-By-Wire 
konsolunda kendisini göstermeye devam ediyor. Ayrıca siyah tavan döşemesi, aracın iç tasarımına sportif bir dokunuş katıyor. N Line ile sunulan diğer özellikler 
arasında metal malzemeden üretilmiş pedallar, ayaklık ve kapı basamakları yer alıyor.

Kontrast kırmızı dikişler ve sportif metalik kollarla tamamlanan deri kaplama N Line direksiyon, üzerinde 
N logosunu bulunduruyor.

N logosu, merkez konsoldaki Shift-By-Wire kaplamasına şık bir görünüm kazandırıyor.
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Arka Çapraz Trafik Çarpışma Önleme Asistanı (RCCA)

Görüş mesafesinin düşük olduğu alanlarda geri geri çıkarken, 
araçların yandan yaklaşması durumunda sistem sürücüyü uyarır, 
otomatik olarak fren yapar.

Ön Çarpışma Önleme Asistanı (Kavşak dönüş özellikli FCA)

FCA sistemi, öndeki araç ani bir fren yaptığında ya da yolda yaya veya bisikletli olduğunda sizi uyarır ve otomatik olarak fren yapar. 
Aynı özellik kavşaklarda sola dönerken de devreye girerek karşıdan gelen araçlarla çarpışma riskini önler. 

Şerit Takip Asistanı (LFA)  

Sizi şeritte ve güvende tutar. Bu sistem etkinleştirildiğinde, 
otoyollarda ve şehir içinde 0 ila 180 km/s hızla giderken aracı 
kendi şeridinde ortalar.

Kör Nokta Çarpışma Önleme Asistanı (BCA)

Arka tamponun alt kısmında bulunan iki radar sensörünü ve 
kameraları kullanarak kör noktanızdaki trafik konusunda sizi 
uyarır. Trafiğin aktığı bir yöne dönüş sinyali vermeniz durumunda 
da, sizi sesli şekilde uyarır ve çarpışmayı önlemek için fren yapar.

Akıllı Hız Sabitleyici (Dur-Kalk özellikli SCC) 

Daha fazla güvenlik, daha az stres. Sistem, öndeki araçla aranızdaki belirli 
mesafeyi korur, hızı otomatik olarak önceden belirlenmiş bir sınıra düşürür 
veya yükseltir. Sürekli dur-kalk yapmak gereken trafikte belirlediğiniz 
mesafeyi daima korumanızı sağlar. 

Sınıfının en iyi gelişmiş sürücü destek sistemlerine ve birçok yenilikçi özelliğe sahip Hyundai SmartSense aktif 
güvenlik paketleriyle her yolculukta güvende olacaksınız. TUCSON; kontrolsüz şerit değiştirmeyi engelleyen, 
kazalardan kaçınmanız için otomatik frenleme yapan ve kör noktadaki araçların etrafınızda yarattığı olası tehlikeler 
konusunda sizi uyaran pek çok akıllı özellik sunuyor.
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Fark yaratan özellikler.

Akıllı bagaj kapağı (E / E+ / N)Krom görünümlü C sütunu (E/E+)

Parlak krom görünümlü ön ızgara 
(C / P / P+)

LED sinyalli yan aynalar 
(C / P / P+ / E / E+ / N)

Arka lamba kombinasyonu (C / P / P+)

Siyah krom ön ızgara (E/E+)

Panoramik sunroof (P / P+ / E / E+ / N)

Projeksiyon tipi farlar (C / P / P+)

LED arka lamba kombinasyonu 
(E / E+ / N)

MFR LED ön farlar (E / E+ / N) 10,25″ dijital gösterge bilgi ekranı 
(C / P / P+ / E / E+ / N)

Elektronik vites paneli (Shift by Wire)
(P / P+ / E / E+ / N)

Ambiyans aydınlatma (E / E+ / N) Ön koltuk ısıtma sistemi (E / E+ / N)

18″ Alaşım jantlar (C/P) 19″ N Line tasarım 
alaşım jantlar (N)

19″ Alaşım jantlar (P+/E/E+)

Otomatik havalandırma sistemi 
(C / P / P+ / E / E+ / N)

Ön koltuk soğutma sistemi (E+ / N)

Hafızalı sürücü koltuğu (E+ / N)

•C: COMFORT   I   •P: PRIME   I   •P+: PRIME PLUS   I   •E: ELITE   I   •E+: ELITE PLUS   I   •N: N LINE40 41



Dış renkler

İç renkler

Siyah kumaş ve deri seçeneği Safir mavi iç renk seçeneği Siyah süet deri & N Line tasarım detaylarıGri kumaş ve deri seçeneği

Teknik özellikler

Birim: mm

Tavan Rayı Dâhil
Toplam Yükseklik
1.650

Toplam Genişlik 1.865

Ön İz Genişliği 1.615 Arka İz Genişliği 1.622

Toplam Uzunluk 4.500

Aks Mesafesi 2.680

Kod PAE PYW JHR R2T TG8 A5G YG7 B6S WR6 TKG

Renk Mika Siyah
Sedefli Kutup Beyazı Tekno Kırmızı Gümüş Gri

Metalik
Safir Mavi

Metalik
Amazon Gri

Metalik
Duman Gri

Sedefli
Kum Taşı Bronz 

Metalik
Gün Batımı Kırmızı 

Sedefli Gölge Gri*

Boyutlar

1.6 T-GDI 1.6 CRDi

4X2 4X4 4X2 4X4

M
o

to
r

TİP DOHC Turbo GDI  
(Direkt Enjeksiyon Turbo)

Turbo Intercooler Common Rail 
(Yüksek Sabit Basınçlı Turbo)

MOTOR HACMİ (cc) 1.598 1.598

SİLİNDİR ADEDİ / VALF 4 / 16

PİSTON x STROK (mm) 75.6 x 89.0 77.0 x 85.8

MAKSİMUM GÜÇ (ps/rpm) 180 / 5.500 136 / 4.000

MAKSİMUM TORK (Nm/rpm) 265 / 1.500 ~ 4.500 320 / 2.000 ~ 2.250

Pe
rf

o
rm

a
n

s

VİTES 7 İleri Otomatik DCT

MAKSİMUM HIZ (km/s) 201 180

HIZLANMA (0-100 km/sn) 8,8 9,0 11,4 11,6

YAKIT TÜRÜ Kurşunsuz Benzin Dizel (Euro Dizel)

YAKIT TÜKETİMİ* (l/100km)

Şehir İçi (Düşük Faz) 8,9 9,4 5,8 6,8

 Şehir Dışı (Ekstra Yüksek Faz) 7,8 8,2 6,5 7,0

Birleşik 7,3 7,7 5,7 6,3

CO2 EMİSYONU* (gr/km) Birleşik 167 176 151 166

Emisyon Kontrol sistemi EURO 6D

A
ra

zi
 P

er
f. YAKLAŞMA AÇISI 17.40

AYRILMA AÇISI 25.70

TEPE AÇISI 17.30 16.70

YERDEN MİNİMUM YÜKSEKLİK (mm) 170

D
iğ

er

ÇEKİŞ SİSTEMİ Önden Çekiş 4x4 Önden Çekiş 4x4

UZUNLUK x GENİŞLİK x YÜKSEKLİK (mm) 4.500 x 1.865 x 1.650

AKS MESAFESİ (mm) 2.680

YAKIT DEPO KAPASİTESİ (l) 54

BAGAJ HACMİ (l) (2. sıra koltuklar yatırıldığında) 620 (1.799) 598 (1.777)

AĞIRLIK (SÜRÜCÜ DAHİL) (kg) min-maks** 1.542 ~ 1.697 1.613 ~ 1.768 1.576 ~ 1.731 1.635 ~ 1.790

JANT BOYUTLARI / LASTİK BOYUTLARI Comfort & Prime: 7.5J X 18" / 235 - 55R18 
Prime Plus & EIite & Elite Plus & N-Line : 7.5J X 19″/ 235 - 50R19

ÖN SÜSPANSİYON Bağımsız Mac Pherson tipi, helezon yaylar ve denge çubuğu

ARKA SÜSPANSİYON Çok nokta bağlantılı helezon yaylar ve denge çubuğu

AMORTİSÖRLER Gazlı tip teleskopik amortisörler

ÖN FREN / ARKA FREN / SİSTEM Disk / Disk / ABS + EBD (Elektronik kontrollü fren gücü dağılımı)

*Emisyon ve yakıt verileri 715/2007/EC güncel mevzuatına göre ölçülmüş daha gerçekçi WLTP (Dünya Çapında Uyumlu Hafif Araçlar Test Prosedürü) verileridir.
** Araçtaki tüm sıvılar tam ve yakıt deposu %90 doluyken 75 kg‘lık bir sürücü dahil ağırlık değeridir. Opsiyonel özelliklere göre değişebilir.

*Gölge Gri yalnızca N Line versiyonu ile sunulmaktadır.
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Donanım özellikleri
DIŞ DONANIM COMFORT PRIME PLUS N LINE PRIME ELITE ELITE PLUS
18‘‘ ALAŞIM JANTLAR S - S - -
19‘‘ ELMAS KESİM ALAŞIM JANTLAR - S - - S S
19‘‘ N LINE TASARIM JANTLAR - - S - - -
LASTİKLER 235 / 55 R18 235 / 50 R19 235 / 50 R19 235 / 55 R18 235 / 50 R19 235 / 50 R19
LASTİK TAMİR KİTİ (TMK) S S S S S S
LASTİK BASINÇ GÖSTERGESİ (TPMS) S S S S S S
KAPUT ALTI İZOLATÖRÜ S S S S S S
KROM ÖN IZGARA PANELİ S S - S - -
KOYU KROM ÖN IZGARA PANELİ - - - - S S
N LINE LOGOLU ÖN IZGARA PANELİ - - S - - -
DİFÜZÖR VE TAMPON ÜZERİNDE TASARIM DETAYLARI - - - - S S
DİFÜZÖR VE TAMPON ÜZERİNDE N LINE TASARIM DETAYLARI - - S - - -
GÖVDE RENGİ KAPI KOLLARI S S S S S S
GÖVDE RENGİ YAN AYNALAR S S S S S S
YAN AYNALAR ÜZERİNDE SİNYAL LAMBALARI S S S S S S
ELEKTRİK KONTROLLÜ ISITMALI VE KATLANABİLİR YAN AYNALAR S S S S S S
OTOMATİK KATLANIR YAN AYNALAR S S S S S S
SOLAR ÖN CAM VE RENKLİ ÖN KAPI CAMLARI S S - S - -
SOLAR ÖN CAM VE KAPI CAMLARI - - S - S S
KARARTILMIŞ ARKA KAPI CAMLARI, RENKLİ ARKA CAM S S - S - -
KARARTILMIŞ ARKA KAPI CAMLARI VE ARKA CAM - - S - S S
EŞLİK ETME VE KARŞILAMA ÖZELLİKLİ FARLAR S S S S S S
PARAMETRİK LED GÜNDÜZ FARLARI S S S S S S
PROJEKSİYON TİPİ HALOJEN ÖN FARLAR S S - S - -
PROJEKSİYON TİPİ LED ÖN FARLAR - - S - S S
LED ARKA LAMBA KOMBİNASYONU - - S - S S
PARK MESAFE UYARISI - ARKA S S S S S S
PARK MESAFE UYARISI - ÖN - - S - S S
TAVAN RAYLARI S S S S S S
ELEKTRİKLİ AÇILIR PANORAMİK CAM TAVAN - S S S S S
YÜKSEKLİĞİ AYARLANABİLİR HAFIZALI BAGAJ KAPAĞI - - S - S S
İÇ DONANIM COMFORT PRIME PLUS N LINE PRIME ELITE ELITE PLUS
KABİN İÇERİSİNDE N LINE TASARIM DETAYLARI - - S - - -
KUMAŞ KOLTUKLAR S - - S - -
DERİ KOLTUKLAR - S - - S S
N LINE LOGOLU SÜET KOLTUKLAR - - S - - -
SÜRÜCÜ KOLTUĞU YÜKSEKLİK AYARI S S S S S S
SÜRÜCÜ KOLTUĞU BEL DESTEK AYARI - - S - S S
ELEKTRİKLİ SÜRÜCÜ KOLTUĞU - - S - S S
HAFIZALI SÜRÜCÜ KOLTUĞU - - S - - S
YOLCU KOLTUĞU YÜKSEKLİK AYARI - S S - S S
ISITMALI ÖN KOLTUKLAR - - S - S S
ISITMALI ARKA KOLTUKLAR - - S - - S
SOĞUTMALI ÖN KOLTUKLAR - - S - - S
ÖN VE ARKA SIRA İÇİN KOL DAYAMA S S S S S S
TEK TUŞLA KATLANABİLEN ARKA SIRA KOLTUKLAR - - S - S S
40 : 20 : 40 ORANINDA KATLANABİLEN ARKA KOLTUKLAR S S S S S S
SIKIŞMAYI ENGELLEYEN ELEKTRİKLİ CAMLAR S S S S S S
GENİŞLETİLEBİLİR, AYDINLATMALI SÜRÜCÜ VE YOLCU MAKYAJ AYNASI S S S S S S
DERİ DİREKSİYON SİMİDİ S S S S S S
ISITMALI DİREKSİYON SİMİDİ - - S - S S
DİREKSİYONDAN KUMANDALI MÜZİK SİSTEMİ S S S S S S
DİREKSİYONDAN KUMANDALI VİTES KULAKÇIKLARI - S S S S S

İÇ DONANIM COMFORT PRIME PLUS N LINE PRIME ELITE ELITE PLUS
N LINE TASARIMA SAHİP DİNAMİK DİREKSİYON SİSTEMİ - - S - - -
ELEKTRONİK VİTES PANELİ (E-SHIFT BY WIRE) - S S S S S
SÜRÜŞ MODU SEÇENEKLERİ (DRIVE MODE SELECT) S S S S S S
START & STOP SİSTEMİ (ISG) S S S S S S
ANAHTARSIZ GİRİŞ VE ÇALIŞTIRMA SİSTEMİ S S S S S S
10,25‘‘ DİJİTAL GÖSTERGE BİLGİ EKRANI S S S S S S
8“ DOKUNMATİK EKRANLI MULTİMEDYA EĞLENCE SİSTEMİ S S - S - -
10,25“ DOKUNMATİK EKRANLI MULTİMEDYA EĞLENCE SİSTEMİ - - S - S S
APPLE CARPLAY™ & ANDROID AUTO™ DESTEĞİ S S S S S S
NAVİGASYON SİSTEMİ - - S - S S
GERİ GÖRÜŞ KAMERASI VE DİNAMİK PARK KILAVUZU S S - S S -
360° ÇEVRE GÖRÜŞ KAMERA SİSTEMİ - - S - - S
KÖR NOKTA GÖRÜNTÜLEME ASİSTANI - - S - - S
KRELL PREMIUM SES SİSTEMİ - - S - - S
6 ADET HOPARLÖR S S - S S -
8 ADET HOPARLÖR (SUBWOOFER) - - S - - S
BLUETOOTH BAĞLANTISI VE SESLİ KOMUT SİSTEMİ S S S S S S
USB ÇIKIŞI (1 PORT) VE 12V ELEKTRİK GÜÇ KAYNAĞI S S S S S S
EKSTRA USB ÇIKIŞI (2 PORT) - S S - S S
ACİL ÇAĞRI SİSTEMİ (E-CALL) S S S S S S
ELEKTRİKLİ PARK FRENİ S S S S S S
KABLOSUZ ŞARJ SİSTEMİ (WIRELESS CHARGER) - - S - S S
AMBİYANS AYDINLATMA - - S - S S
OTOMATİK KARARAN İÇ DİKİZ AYNASI - S S S S S
OTOMATİK ÖN CAM BUĞU GİDERİCİ S S S S S S
YAĞMUR SENSÖRÜ S S S S S S
ÇOK NOKTALI (MULTI-AIR) HAVALANDIRMA SİSTEMİ S S S S S S
ELEKTRONİK KONTROLLÜ ÇİFT BÖLGELİ DİJİTAL KLİMA S S - S - -
ELEKTRONİK KONTROLLÜ ÜÇ BÖLGELİ DİJİTAL KLİMA - - S - S S
BAGAJ PERDESİ S S S S S S
BAGAJ DÜZENLEYİCİ S S S S S S
BAGAJ İÇİ AYDINLATMA S S S S S S
BAGAJ İÇİ SABİTLEME FİLESİ S S S S S S
GÜVENLİK COMFORT PRIME PLUS N LINE PRIME ELITE ELITE PLUS
HIZ SABİTLEYİCİ (CRUISE CONTROL) S S - S S -
STOP & GO ÖZELLİKLİ AKILLI HIZ SABİTLEME KONTROLÜ - - S - - S
ŞERİT TAKİP ASİSTANI (LFA) - S S S S S
ŞERİTTE KALMA ASİSTANI (LKA) - S S S S S
ÖN ÇARPIŞMA ENGELLEME ASİSTANI (FCA-JX) (KAVŞAK DÖNÜŞ DESTEĞİ) - S S S S S
KÖR NOKTA ÇARPIŞMA ENGELLEME YARDIMCISI (BCA) - - S - - S
GÜVENLİ ÇIKIŞ UYARI SİSTEMİ - - S - - S
ABS + EBD + BAS S S S S S S
ESP + TCS + VSM S S S S S S
YOKUŞ KALKIŞ DESTEK SİSTEMİ (HAC) S S S S S S
YOKUŞ İNİŞ DESTEK SİSTEMİ (DBC) S S S S S S
SÜRÜCÜ DİKKAT UYARISI  (DAW) S S S S S S
SÜRÜCÜ VE ÖN YOLCU HAVA YASTIKLARI S S S S S S
ORTA KONSOL HAVA YASTIĞI S S S S S S
YAN HAVA YASTIKLARI S S S S S S
PERDE HAVA YASTIKLARI S S S S S S
MERKEZİ KİLİT & PASİF ALARM S S S S S S
HIZA DUYARLI KAPI KİLİTLEME MEKANİZMASI S S S S S S
AKTİF GERGİLİ VE YÜKSEKLİK AYARLI ÖN EMNİYET KEMERLERİ S S S S S S
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Sıradanlığa karşı çıkan tasarımı, gelişmiş özellikleri ve yenilikçi 
donanımlarıyla TUCSON, sınıfının ötesinde, farklı bir SUV olduğunu 
ilk bakışta gösteriyor. Dışarıdan bakıldığında keskin detayları ve dinamik 
hatlarıyla etkileyici bir görünüm sunarken içine oturduğunuzda sizi 
üstün bir ferahlık, konfor ve teknolojiyle buluşturuyor. Onunla 
hemen tanışarak tüm etkileyici özelliklerini kendi gözlerinizle görün. 
Çünkü farkını görmek için hissetmeniz gerek. 

Onda farklı bir 
ışık var.
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Hyundai TUCSON modelleri 2 yıl ya da 60.000 km yasal garanti kapsamındadır. Ayrıca yasal garantinin 
dolmasından sonra, aracın ilk tüketiciye teslim tarihinden itibaren 5 yıl ya da 100.000 km’ye kadar 
üretim kaynaklı arızaların onarımları Hyundai üretici onarım güvencesi kapsamındadır. Detaylı bilgi 
garanti kitapçığında ve hyundai.com.tr’de bulunmaktadır. 

Hyundai Assan, bu broşürde yer alan otomobillerin model, fiyat, donanım, teknik özellik, paket ismi ve 
renklerinde herhangi bir uyarı yapmaksızın değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Fotoğraflarda yer alan 
araçların donanımları, Türkiye’de satışta olan araçların donanımlarından farklılık gösterebilir.
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